

评标专家廉洁自律和回避承诺书

一、廉洁自律承诺

作为江门市蓬江区道路工程 PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理的评标委员会成员，谨在此郑重承诺：

1. 严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》、《评标委员会和评标方法暂行规定》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。
2. 客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。
3. 履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与评标有关的其他情况。
4. 自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。
5. 如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

二、回避承诺

本人受中电建路桥集团(江门)市政有限公司邀请，担任江门市蓬江区道路工程 PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理的评委。本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

1. 招标人或投标人主要负责人的近亲属；
2. 项目主管部门或监督管理部门的人员；
3. 与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
4. 曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
5. 其他依法应当回避的人员。

承诺人（签名）：

承诺日期：2020 年 4 月 13 日

资格审查汇总表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标单位	通过票数	不通过票数	是否通过	不通过原因
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	5	0	√	
2	江门市安厦建设监理有限公司	5	0	√	
3	鹤山市工程建设监理有限公司	5	0	√	

注：统计各评委的评审结果，以超过半数计来确定是否通过。在“是否通过”栏通过的打“√”；不通过的打“×”，不通过的写明原因。

评委全体成员签名：

监督人：

日期：2020年4月13日

资格评审记录表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称及评审意见		
		江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	营业执照	✓	✓	✓
2	企业资质	✓	✓	✓
3	项目总监理工程师	✓	✓	✓
4	省外建设工程企业和人员已完成进粤信息登记	✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

- 2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。
- 3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
- 4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
- 5、若评审意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

评委签名

日期：2020年4月13日

资格评审记录表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称及评审意见		
		江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	营业执照	✓	✓	✓
2	企业资质	✓	✓	✓
3	项目总监理工程师	✓	✓	✓
4	省外建设工程企业人员和已完成进粤信息登记	✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

- 2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。
- 3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
- 4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
- 5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

资格评审记录表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称及评审意见		
		江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	营业执照	✓	✓	✓
2	企业资质	✓	✓	✓
3	项目总监理工程师	✓	✓	✓
4	省外建设工程企业和人员已完成进粤信息登记	✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

- 2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。
- 3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
- 4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
- 5、若评审意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

资格评审记录表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称及评审意见		
		江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	营业执照	√	√	√
2	企业资质	√	√	√
3	项目总监理工程师	√	√	√
4	省外建设工程企业和人员已完成进粤信息登记	√	√	√
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

- 2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。
- 3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
- 4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
- 5、若评审意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

资格评审记录表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称及评审意见		
		江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	营业执照	✓	✓	✓
2	企业资质	✓	✓	✓
3	项目总监理工程师	✓	✓	✓
4	省外建设工程企业和人员已完成进粤信息登记	✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

- 2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。
- 3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。
- 4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
- 5、若评审意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过资格审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

符合性审查汇总表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标单位	通过票数	不通过票数	是否通过	不通过原因
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	5	0	√	
2	江门市安厦建设监理有限公司	5	0	√	
3	鹤山市工程建设监理有限公司	5	0	√	

注：统计各评委的评审结果，以超过半数计来确定是否通过。在“是否通过”栏通过的打“√”；不通过的打“×”，不通过的写明原因。

评委全体成员签名：

监督人：

日期：2020年4月13日

符合性审查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理
 招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司
 招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权委托书原件；	✓	✓	✓	✓
2	投标文件未按招标文件的相关规定加盖投标人企业公章，或没有投标人企业法定代表人或其授权委托人签名或盖章的；	✓	✓	✓	✓
3	投标文件未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；	✓	✓	✓	✓
4	投标文件不符合招标文件规定的报价、工期、质量、技术规格、技术标准等实质要求；	✓	✓	✓	✓
5	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效；	✓	✓	✓	✓
6	投标报价未按招标文件的规定进行报价的；	✓	✓	✓	✓
7	凡属省外建设工程企业未按相关规定办理企业和人员进粤信息登记手续的；	✓	✓	✓	✓
8	投标文件内容存在重大偏差，实质上不能响应招标文件要求的；	✓	✓	✓	✓
9	投标人以他人的名义投标或有弄虚作假投标嫌疑，或出现上述围标或串标情形的	✓	✓	✓	✓
10	投标文件中拟投入本项目的项目总监监理工程师（注册监理工程师）信息与网上核查不相符的；	✓	✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审	通过	通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。

3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。

4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评委签名

日期：2020年4月13日

符合性审查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理
 招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司
 招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权委托书原件；		✓	✓	✓
2	投标文件未按招标文件的相关规定加盖投标人企业公章，或没有投标人企业法定代表人或其授权委托人签名或盖章的；		✓	✓	✓
3	投标文件未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；		✓	✓	✓
4	投标文件不符合招标文件规定的报价、工期、质量、技术规格、技术标准等实质要求；		✓	✓	✓
5	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效；		✓	✓	✓
6	投标报价未按招标文件的规定进行报价的；		✓	✓	✓
7	凡属省外建设工程企业未按相关规定办理企业和人员进粤信息登记手续的；		✓	✓	✓
8	投标文件内容存在重大偏差，实质上不能响应招标文件要求的；		✓	✓	✓
9	投标人以他人的名义投标或有弄虚作假投标嫌疑，或出现上述围标或串标情形的		✓	✓	✓
10	投标文件中拟投入本项目的项目总监监理工程师（注册监理工程师）信息与网上核查不相符的；		✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审		通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。

3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。

4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

符合性审查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称	江门市新会区冈州工程建设有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权委托书原件；		✓	✓	✓
2	投标文件未按招标文件的相关规定加盖投标人企业公章，或没有投标人企业法定代表人或其授权委托人签名或盖章的；		✓	✓	✓
3	投标文件未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；		✓	✓	✓
4	投标文件不符合招标文件规定的报价、工期、质量、技术规格、技术标准等实质要求；		✓	✓	✓
5	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效；		✓	✓	✓
6	投标报价未按招标文件的规定进行报价的；		✓	✓	✓
7	凡属省外建设工程企业未按相关规定办理企业和人员进粤信息登记手续的；		✓	✓	✓
8	投标文件内容存在重大偏差，实质上不能响应招标文件要求的；		✓	✓	✓
9	投标人以他人的名义投标或有弄虚作假投标嫌疑，或出现上述围标或串标情形的		✓	✓	✓
10	投标文件中拟投入本项目的项目总监工程师（注册监理工程师）信息与网上核查不相符的；		✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审		通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。

3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。

4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

符合性审查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理
 招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司
 招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称	江门市新会区冈州工程建设有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	投标文件中是否有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权委托书原件；		✓	✓	✓
2	投标文件未按招标文件的相关规定加盖投标人企业公章，或没有投标人企业法定代表人或其授权委托人签名或盖章的；		✓	✓	✓
3	投标文件未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；		✓	✓	✓
4	投标文件不符合招标文件规定的报价、工期、质量、技术规格、技术标准等实质要求；		✓	✓	✓
5	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效；		✓	✓	✓
6	投标报价未按招标文件的规定进行报价的；		✓	✓	✓
7	凡属省外建设工程企业未按相关规定办理企业和人员进粤信息登记手续的；		✓	✓	✓
8	投标文件内容存在重大偏差，实质上不能响应招标文件要求的；		✓	✓	✓
9	投标人以他人的名义投标或有弄虚作假投标嫌疑，或出现上述围标或串标情形的		✓	✓	✓
10	投标文件中拟投入本项目的项目总监监理工程师（注册监理工程师）信息与网上核查不相符的；		✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审		通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。

3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。

4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评委签名

日期：2020年4月13日

符合性审查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理
 招标人：中电建路桥集团（江门）市政有限公司
 招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

编号	审查项目	投标人名称	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理有限公司	鹤山市工程建设监理有限公司
1	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权委托书原件；		✓	✓	✓
2	投标文件未按招标文件的相关规定加盖投标人企业公章，或没有投标人企业法定代表人或其授权委托人签名或盖章的；		✓	✓	✓
3	投标文件未按规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的；		✓	✓	✓
4	投标文件不符合招标文件规定的报价、工期、质量、技术规格、技术标准等实质要求；		✓	✓	✓
5	投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效；		✓	✓	✓
6	投标报价未按招标文件的规定进行报价的；		✓	✓	✓
7	凡属省外建设工程企业未按相关规定办理企业和人员进粤信息登记手续的；		✓	✓	✓
8	投标文件内容存在重大偏差，实质上不能响应招标文件要求的；		✓	✓	✓
9	投标人以他人的名义投标或有弄虚作假投标嫌疑，或出现上述围标或串标情形的		✓	✓	✓
10	投标文件中拟投入本项目的项目总监理工程师（注册监理工程师）信息与网上核查不相符的；		✓	✓	✓
结论	是否通过并进入下一阶段评审		通过	通过	通过

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”“不通过”。

2、未出现上述情况的打“√”，出现的打“×”。

3、经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按无效处理。

4、表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。

5、若评委意见不一致时，则按少数服从多数的原则，决定该投标人是否通过符合性审查，进入下一阶段评审。

评委签名：

日期：2020年4月13日

施工监理-综合评分汇总表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

序号	投标单位	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	最高分	最低分	综合得分（去掉一个最高分和一个最低分后的算术平均数）
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	90.4	87.4	91.4	86.6	83.4	91.4	83.4	88.1333
2	江门市安厦建设监理有限公司	60.5	69.5	62.5	65.3	64.5	69.5	60.5	64.1000
3	鹤山市工程建设监理有限公司	65.5	65.5	68.5	70.2	65.5	70.2	65.5	66.5000

注：投标人的综合得分为各评委的评分去掉一个最高分和一个最低分后计取的算术平均分（分数出现小数点时，保留小数点后四位，第五位小数四舍五入）。

评委全体成员签名：

监督人：

日期：2020年4月13日

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
一、监理 大纲（50 分）	工程总体策划	10分	10分	10	6	8
	进度控制的方法及措施	8分	8分	7	5	6
	质量控制的方法及措施	8分	8分	7	5	6
	安全文明施工方法措施及环境管理	8分	8分	7	5	6
	投资控制的方法及措施	8分	8分	8	4	6
	合同管理	8分	8分	8	4	6
分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
二、企业 业绩（32 分）	监理公司业绩	8	4	4	0	0
			2	2	2	2
			2	2	2	2
	监理公司信誉	4	2	1.8	0	0
			2	2	0	2
	总监理工程师资历、业绩	11	2	2	2	0
			4	4	4	0
			3	0	0	0
			2	1.8	0	0
	拟投入本项目的总监理工程师代表资历、业绩	4	2	2	2	2
			1	1	1	1
			1	0.8	0	0.5
	除总监理工程师、总监理工程师代表外，拟投入的其他人员	5	5	5	2.5	0
三、拟投 入人员配 置（15 分）	拟投入人员配置	15	9	9	7	9
			6	3	6	6
四、仪器 设备（3 分）	拟投入监理仪器设备	3	3	3	3	3
总分				90.4	60.5	65.5

评委签名：

日期：2020年4月13日

监理综合评分表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
一、监理 大纲（50 分）	工程总体策划	10分	10分	10	8	8
	进度控制的方法及措施	8分	8分	8	6	6
	质量控制的方法及措施	8分	8分	7	6	6
	安全文明施工方法措施及环境管理	8分	8分	7	6	6
	投资控制的方法及措施	8分	8分	6	6	6
	合同管理	8分	8分	6	6	6
分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
二、企业 业绩（32 分）	监理公司业绩	8	4	4	0	0
			2	2	2	2
			2	2	2	2
	监理公司信誉	4	2	1.8	0	0
			2	2	0	2
	总监理工程师资历、业绩	11	2	2	2	0
			4	4	4	0
			3	0	0	0
			2	1.8	0	0
	拟投入本项目的总监理工程师资历、业绩	4	2	2	2	2
			1	1	1	1
			1	0.8	0	0.5
	除总监理工程师、总监理工程师代表外，拟投入的其他人员	5	5	5	2.5	0
三、拟投入人员配置（15分）	拟投入人员配置	15	9	9	7	9
			6	3	6	6
四、仪器设备（3分）	拟投入监理仪器设备	3	3	3	3	3
总分				87.4	69.5	65.5

评委签名：

日期：2020年4月13日

监理综合评分表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
一、监理 大纲（50 分）	工程总体策划	10分	10分	10	8	10
	进度控制的方法及措施	8分	8分	8	4	6
	质量控制的方法及措施	8分	8分	7	5	6
	安全文明施工方法措施及环境管理	8分	8分	7	6	7
	投资控制的方法及措施	8分	8分	8	4	6
	合同管理	8分	8分	8	4	6
分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
二、企业 业绩（32 分）	监理公司业绩	8	4	4	0	0
			2	2	2	2
			2	2	2	2
	监理公司信誉	4	2	1.8	0	0
			2	2	0	2
	总监理工程师资历、业绩	11	2	2	2	0
			4	4	4	0
			3	0	0	0
			2	1.8	0	0
	拟投入本项目的总监理代表资历、 业绩	4	2	2	2	2
			1	1	1	1
			1	0.8	0	0.5
	除总监理工程师、总监理工程师代 表外，拟投入的其他人员	5	5	5	2.5	0
三、拟投 入人员配 置（15 分）	拟投入人员配置	15	9	9	7	9
			6	3	6	6
四、仪器 设备（3 分）	拟投入监理仪器设备	3	3	3	3	3
总分				91.4	62.5	68.5

评委签名：

日期：2020年4月13日

监理综合评分表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
一、监理 大纲（50 分）	工程总体策划	10分	10分	8	6	8
	进度控制的方法及措施	8分	8分	7.5	5.8	7.2
	质量控制的方法及措施	8分	8分	7.4	5.7	7.3
	安全文明施工方法措施及环境管理	8分	8分	7.1	6.1	6.9
	投资控制的方法及措施	8分	8分	7.2	6.2	7.3
	合同管理	8分	8分	6	4	6
分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
二、企业 业绩（32 分）	监理公司业绩	8	4	4	0	0
			2	2	2	2
			2	2	2	2
	监理公司信誉	4	2	1.8	0	0
			2	2	0	2
	总监理工程师资历、业绩	11	2	2	2	0
			4	4	4	0
			3	0	0	0
			2	1.8	0	0
	拟投入本项目的总监理工程师代表资历、业绩	4	2	2	2	2
			1	1	1	1
			1	0.8	0	0.5
	除总监理工程师、总监理工程师代表外，拟投入的其他人员	5	5	5	2.5	0
三、拟投入人员配置（15分）	拟投入人员配置	15	9	9	7	9
			6	3	6	6
四、仪器设备（3分）	拟投入监理仪器设备	3	3	3	3	3
总分				86.6	65.3	70.2

评委签名：

日期：2020年4月13日

监理综合评分表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
一、监理 大纲（50 分）	工程总体策划	10分	10分	8	6	8
	进度控制的方法及措施	8分	8分	8	5	6
	质量控制的方法及措施	8分	8分	6	6	6
	安全文明施工方法措施及环境管理	8分	8分	6	6	6
	投资控制的方法及措施	8分	8分	6	6	6
	合同管理	8分	8分	6	4	6
分数	评标因素	标准 分值	分项 分	投标人名称		
				江门市新会区冈州工 程建设监理有限公司	江门市安厦建设监理 有限公司	鹤山市工程建设监理 有限公司
二、企业 业绩（32 分）	监理公司业绩	8	4	4	0	0
			2	2	2	2
			2	2	2	2
	监理公司信誉	4	2	1.8	0	0
			2	2	0	2
	总监理工程师资历、业绩	11	2	2	2	0
			4	4	4	0
			3	0	0	0
			2	1.8	0	0
	拟投入本项目的总监理工程师资历、业绩	4	2	2	2	2
			1	1	1	1
			1	0.8	0	0.5
	除总监理工程师、总监理工程师代表外，拟投入的其他人员	5	5	5	2.5	0
三、拟投入人员配置（15分）	拟投入人员配置	15	9	9	7	9
			6	3	6	6
四、仪器设备（3分）	拟投入监理仪器设备	3	3	3	3	3
总分				85.40	64.50	65.50

评委签名：

日期：2020年4月13日

投标文件注册人员核查表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理机构：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标单位	注册监理工程师				是否锁定	核查情况
		姓名	聘用单位	证书有效期	证号		
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	陆开进	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	2020/11/14	44012477	查无锁定情况	属实
2	江门市安厦建设监理有限公司	李广斌	江门市安厦建设监理有限公司	2022/9/21	44004586	查无锁定情况	属实
3	鹤山市工程建设监理有限公司	冯承欣	鹤山市工程建设监理有限公司	2023/1/20	44021034	查无锁定情况	属实

说明：1、招标代理在开标后，根据投标文件将注册人员列出，经评标委员会代表、招投标监督人员、交易中心工作人员和招标代理确认，评委或委托招标代理工作人员负责核查上述所列内容，并将核查结果提交项目评标委员会作为评审的依据。

2、评委或委托招标代理工作人员从网上相关注册人员库中核查。

评标委员会全体成员签名：

监督人

招标代理：

日期：2020年4月13日

信用因素评审得分汇总表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标人	信用等级	信用等级分	信用得分
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	A	100	10
2	江门市安厦建设监理有限公司	A	100	10
3	鹤山市工程建设监理有限公司	B	80	8

评委全体签名：

监督人

日期：2020年4月13日

施工监理-投标报价得分表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电建路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标人名称	监理费下浮率	投标报价（元）	评标基准价（元）	投标报价得分
1	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司	30.00%	240660	240660	100.0000
2	江门市安厦建设监理有限公司	30.00%	240660	240660	100.0000
3	鹤山市工程建设监理有限公司	30.00%	240660	240660	100.0000

评标委员会签名：

监督：

日期：2020年4月13日

投标人得分汇总表

工程名称：江门市蓬江区道路工程PPP（第一批）项目义乌小商品城北侧道路（凤山水岸-星河路北延线）建设工程监理

招标人：中电路桥集团(江门)市政有限公司

招标代理：广东中洲国信建设管理咨询有限公司

序号	投标单位	综合评分得分 (80%)	报价得分 (10)%	信用得分 (10%)	投标人得分(100分)	排名
1	江门市新会区凤州工程建设监理有限公司	70.5067	10.0000	10.0000	90.51	1
2	江门市安厦建设监理有限公司	51.2800	10.0000	10.0000	71.28	2
3	鹤山市工程建设监理有限公司	53.2000	10.0000	8.0000	71.20	3

注：评标总得分=报价得分×权重（10%）+监理综合评分得分×权重（80%）+信用等级分×信用因素权重（10%）

评委全体签名：

监督人：

日期：2020年4月13日